Zamawiajacy: Szczecin, 16.08.2024 r.
Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie

ul. Solskiego 3, 71-323 Szczecin

tel. 914855100, fax 914855101

REGON 320785039, NIP 851-00-10-504

Informacja na strone prowadzonego postepowania, zapytanie ofertowe o cene.

Dotyczy postepowania o0 udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ..Zakup systemu
pocztowego exchange online, pakietu office 365 wraz z migracja ha rzecz
Wojewédzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie”

W dniu 14.08.2024 r. potencjalny Oferent wystgpit do Zamawiajgcego z prosbg o udzielenie
odpowiedzi na pytania dotyczace przedmiotowego postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego. Zamawiajgcy ponizej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

o Zamawiajgcy pisze, ze posiada poczte na home.pl —migracja po IMAP-ie, ale potem jest
informacja o hybrydzie Exchange i mozliwosci trzymania skrzynek zaréwno on-premises jak i EXO.

W zwigzku z powyzszym prosze o wyjasnienie czy Zamawiajgcy posiada Exchange i w jakiej wersji?

Jesli Zamawiajgcy nie posiada licencji Exchange prosze o zmiane zapiséw w dokumentach przetargu.

Odpowiedz na pytanie:

Migracja dotyczy tylko kont pocztowych znajdujacych sie na serwerze hostingowym home.pl

Pytanie 2:

o Public podlega pod NIS2, wiec wymagania jakie przedstawit Zamawiajacy sg sprzeczne - brak
zaawansowanych zabezpieczen w Business Standard, a jednoczesnie Zamawiajacy zada spetnienia
zgodnosci z normami prawnymi.

W zwigzku z powyzszym - wymagany Microsoft Business Standard nie spetnia wymaganych norm
zabezpieczen, czy Zamawiajgcy podtrzymuje chec posiadania licencji Microsoft Business Standard?

Opcja spetniajgcg minimum wymagan s3 licencje Microsoft Business Premium, czy Zamawiajacy
wyraza zgodg na zaproponowanie wyzszej formy licencji?

Jesli tak prosze o zmiane zapiséw w dokumentach przetargu.



Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy akceptuje dostarczenie licencji Microsoft Business Standard

W niniejszym postepowaniu obowigzujacymi Oferentdw zapisami, poza zapisami w zatgcznikach
do zapytania ofertowego o cene s3 odpowiedzi na zadane przez potencjalnego Oferenta pytania.
Sktadajgc oferte nalezy braé¢ pod uwage rowniez odpowiedzi na powyzsze pytania.




